

Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tétel szövege	Menny. Egység	Díj összesen
1	Előkészítő földmunka- humuszos termőréteg leszedése	7,2 m3	3 800 Ft
2	Munkaárok, munkagödör földkitermelése kézi erővel, szállítóeszközre rakás	10,7 m3	30 700 Ft
3	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre kézi erővel, építési törmelék konténerbe rakása	10,7 m3	16 050 Ft
4	Konténer díja	1 db	30 000 Ft
Munkanem összesen:			80 550 Ft

Helyszíni beton és vasbeton munkák

Ssz.	Tétel szövege	Menny. Egység	Díj összesen
1	Vasbeton lemezalap készítés, C20 szilárdsági osztálynak megfelelő minőségű betonból, hálóval vasalva, kissé képlékeny konzisztenciájú betonból	3,85 m3	77 000 Ft
2	Betonacél, betonacél szerelés	108,6 fm	40 000 Ft
Munkanem összesen:			117 000 Ft

Műkő szobor alapanyagai

Ssz.	Tétel szövege	Menny. Egység	Díj összesen
1	A szobor pozitív és negatív formáinak elkészítése, mintázása, öntése, zsaluzása, vasalása (felhasznált anyagok: gipsz, agyag, fa deszkázat, vasalatok...)	-	125 000 Ft
2	Kivitelezési munkadíj		300 000 Ft
3	A szobor megöntése (helyszínen) - műkőkeverék színezett, finom, fagy- és kopásálló	1,5 m3	80 000 Ft
4	Antigraffiti bevonat készítése		120 000 Ft
Munkanem összesen:			625 000 Ft

Térkő burkolat készítése

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Díj összesen
1	10 cm kavics ágyazat			30 000 Ft
2	Térburkolat készítése nagy igénybevételre, 8 cm-es kővel A Beton-Viacolor Uni 12x24x8 cm, szürke	36,5	m2	146 000 Ft
Munkanem összesen:				176 000 Ft
Tervezési és kivitelezési díj, jogdíj				2 000 000 Ft
Engedélyek				150 000 Ft
Munkadíjak és gépek bérlete				400 000 Ft

Költségvetés főösszesítő

ÁFA vetítési alap		3 548 550 Ft
Áfa	27,00%	958 108 Ft
A munka ára		4 506 658 Ft